BESCHLUSS

- öffentlich -

GB.OB/058/2012



Sachvortragender	Amt / Geschäftszeichen
Geschäftsführer der Stadtwerke Schwabach GmbH, Hr. Winfried Klinger	Bürgermeister- und Presseamt / BMPA/J.R.

0 11 1 1/4 //	II D'II (
Sachbearbeiter/in:	Johann Reichert
Cachibcarbetter/in.	JUHAHH NCICHCH

Beteiligung an weiteren Windparks über die Energieallianz Bayern

Beratungsfolge	Termin	Status	Beschlussart
Hauptausschuss	22.05.2012	nicht öffentlich	Beschlussvorschlag
Stadtrat	25.05.2012	öffentlich	Beschluss

Mit Debatte - einstimmig - Anwesend: 34

- 1. Der Stadtrat stimmt der Beteiligung der Stadtwerke Schwabach GmbH an den Windparks Spremberg und Neutz I und II zu.
- 2. Der Oberbürgermeister vertritt insoweit die Stadt in der Gesellschafterversammlung der Städtische Werke Schwabach GmbH und ermächtigt dessen Geschäftsführer zum Vollzug in der Gesellschafterversammlung der Stadtwerke Schwabach GmbH.

Vorsitzender	